

Yhdistyksen nimi	Haettu 2024	Esitys 2024	Toiminnan tarkoitus	Hakijan kuvaus haettavan avustuksen käyttötarkoituksesta	Perustelut	Päätös 2023
Autokton ry	6892	1000	Albaniankielisten tukeminen kotoutumisessa ja esimerkiksi terveyteen ja koulutukseen liittyvissä asioissa. Alueellisen yhteisöllisyyden tukeminen.	"Empowering Integration and Access to Social Services for the Albanian Community in Vantaa" -projektin kulut. Projektissa tuetaan albaniankielisten integroitumista suomalaisen yhteiskuntaan mm. neuvonnan, työpajojen ja henkilökohtaisen tuen avulla.	Albaniankielisten integroitumisen tukemiseen.	uusi
Betesda-säätiö sr	8060	0	Auttaa seniorikansalaisia, vammaisia tai muuten toimintarajoitteisia, muisti- ym. sairaita, mielenterveys- ja päihdekuntoutujia sekä muita apua tarvitsevia elämään itsenäisesti ja omaehtoisesti.	VoimavaraPaja-pilottiryhmien kulut. Ryhmät tarjoavat tukea Vantaalla nuorille aikuisille, jotka kamppailevat mielenterveydellisten haasteiden tai vaikeiden elämäntilanteiden kanssa. Ryhmät eivät vaadi diagnoosia ja ovat osallistujille maksuttomia.	Toiminta on osin päällekkäistä kaupungin palveluiden kanssa, eikä sen lisäämiselle nähdä tällä hetkellä tarvetta.	uusi
Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry/ Hadiya	7500	7500	Hyvinvoinnin edistäminen vähentämällä päihde- ja pelihaittoja. Toimintaa ja palveluja tarjotaan lapsille, nuorille ja heidän vanhemmilleen sekä opiskelijoille, työikäisille ja ikääntyneille.	Arabian- ja somalinkielisten vanhempien vanhemmuustaitojen vahvistamiseen (ml. päihdekasvatus): tuotetaan 15 omakielistä keskustelua pienryhmäkoulutusta, joihin odotetaan osallistuvan yli 100 vanhempaa.	Vanhemmuustaitojen vahvistamiseen.	uusi
Ehkäisevä päihdetyö EHYT ry,/päihde- ja pelikasvatti	8000	8000	Hyvinvoinnin edistäminen vähentämällä päihde- ja pelihaittoja. Toimintaa ja palveluja tarjotaan lapsille, nuorille ja heidän vanhemmilleen sekä opiskelijoille, työikäisille ja ikääntyneille.	Päihde- ja/tai pelikasvatusopittuntien toteuttaminen Vantaan oppilaille, yhteensä noin 28 työskentelypäivää. Toimintaa toteutetaan sekä suomeksi että ruotsiksi.	Päihde- ja pelikasvatusopittunteihin.	uusi
Eläkeliiton Vantaan yhdistys ry	1000	500	Ikääntyneiden vantaalaisten elämään vaikuttaminen luomalla kuntouttavaa, virkistävää ja innostavaa toimintaa.	Jäsentapaamiset, retket, matkat, liikunta ja muu virkistystoimintaa.	Yhdistyksen perustoimintaan.	600
Enter ry	1250	1200	Ikäihmisten digitaalisten kasvataminen ja digitaalisen osallisuuden lisääminen.	Vapaaehtoisten, kirjastoissa toimivien, digiopastajien matkakulut.	Vapaaehtoisten digiopastajien matkakuluihin julkisilla kulkuvälineillä.	1100
Etelän-SYLI ry, Åtströmningsfamiljer i Södra Finland rf	2000	500	Syömishäiriöön sairastuneiden ja heidän läheistensä tukeminen ja edunvalvonta.	Läheisten vertaistoiminnan järjestäminen Vantaalla, koulutus- ja verkostoitumistilaisuuden järjestäminen kouluterveystieteiden ammattilaisille Vantalla sekä tiedottaminen.	Vertaistukitoiminnan ja koulutustilaisuuden järjestämiseen.	500
Familia ry	5700	1000	Suomessa asuvien kahden kulttuurin perheiden hyvinvoinnin edistäminen ja edunvalvonta.	Vertaistoiminta, kerho- ja työpajatoiminta, pari-, perhe- ja eroneuvonta sekä asiantuntijatilaisuudet ja tapahtumat perheille.	Vantaalaisille kahden kulttuurin perheille ja pariskunnille suunnatun hyvinvointia edistävän toiminnan järjestämiseen.	1000
Folkhälsans Förbund rf	20000	5000	Terveyttä edistävä työ: vaikuttaminen ihmisten terveyskäyttäytymiseen ja lähiympäristöihin, jotka tukevat terveyttä ja elämänlaatua, vaikuttaminen lainsäädäntöön ja yhdyskuntasuunnitteluun.	Tavoitteena on vahvistaa lasten ja nuorten mielenterveyttä ruotsinkielisissä kouluissa tutkimukseen perustuvalla Dans för Hälsa -menetelmällä. Tavoitteena on, että nuoret oppisivat paremmin käsittelemään stressiä tanssin avulla.	Dans för Hälsa -ryhmätoiminnan kulut psyykkisesti ja psykosomaattisesti oireileville nuorille.	uusi
Helsingin seudun erilaiset oppijat ry	2200	1300	Toimii sellaisten henkilöiden etujärjestönä, joilla on lukemis- tai kirjoittamisvaikeuksia tai muita oppimis- ja kommunikaatiovaikeuksia.	Erityisopettajan tarjoama maksuton lukineuvonta Vantaan kirjastoissa (Tikkurila, Mosaiikki ja mahdollisesti joku muu), yhteensä 40 h.	Yhdistyksen lukineuvontaan Vantaan kirjastoissa.	1200
Hope - Yhdessä & Yhteisesti ry	10000	3000	Vähävaraisten ja kriisin kokeneiden lapsiperheiden tukeminen vaate- ja tavaralahjoituksin sekä harrastustuen avulla ja vapaa-ajan elämysten avulla.	Pääkaupunkiseudun toimipisteestä ja toiminnasta syntyvät kulut. Vuonna 2023 Hope ry avusti 590 vantaalaista vähävaraista lapsiperhettä, joista keskimäärin joka kolmatta useamman kerran vuoden aikana.	Avustus pääkaupunkiseudun toimipisteestä ja toiminnasta syntyviin kuluihin.	3000
Inkun Ideapajan Ystävät ry	8000	6000	Voimauttavan ja luovan kädentaitotoiminnan tarjoaminen erityisryhmille. Huomion kohteena ovat ensisijaisesti vähäosaisten, syrjäytyneiden tai syrjäytymisuhan alla olevien hyvinvoinnin tukeminen.	Yhdistyksen peruskuluihin: materiaalikuluihin, tiedotukseen, toimisto- ja tiedotuskuluihin.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin. Yhdistyksen pitää kiinnittää huomiota, että toiminnasta viestitään riittävästi ulospäin.	6000
International Working Women of Finland ry	10000	5000	Maahanmuuttajanaisten osallisuuden, työllisyyden ja kotoutumisen tukeminen.	Kuuden kuukauden valmennusohjelman toteuttaminen, jonka tarkoituksena on ehkäistä masennusta ja lisätä työllistymismahdollisuuksia Vantaalla asuvien maahanmuuttajanaisten keskuudessa. Ohjelma koostuu uravalmennuksesta, elämäntaidon valmennuksesta, vertaistuesta ja mindfulness-työpajasta.	Maahanmuuttajanaisten työllistämismahdollisuuksien parantamiseen.	0

Irti Huumeista ry, Läheisyryhmät	15000	9000	Huumeiden käyttäjien ja heidän läheistensä tukeminen, vaikuttaminen ehkäisevään ja korjaavaan huumetyön kehittämiseksi.	Vantaan alueen läheisyryhmätoiminta ja läheiskokemusasiantuntijatoiminta. Järjestön ammattilaisen vapaaehtoistoiminnan antama tuki-, ohjaus ja koulutukset, sekä palkkakulut. Läheiskokemusasiantuntijan puhelintuki läheisille. Läheistenilta kaikille asiasta kiinnostuneille, tiedon jakaminen ja läheisten tilanteen näkyväksi tekeminen.	Läheisyryhmän ja läheiskokemusasiantuntijoiden kuluihin.	9000
Itä-Vantaan yhteisö ry (ent. Itä-Vantaan somalikulttuuriyhdistys ry)	12575	5000	Itä-Vantaan alueen somalialaisten ja muiden maahanmuuttajien tukeminen järjestämällä tapahtumia ja osallistamalla alueen kehittämiseen maahanmuuttajien elinympäristönä.	Lapsiperheiden kohtaamiskeskustoimintaa Koivukylässä sekä naisten ryhmään ja suomen kielen keskustelukerhoon.	Avustus on tarkoitettu naisten toimintaryhmään, suomen kielen taidon vahvistamiseen ja kohtaamispaikkatoiminnan kuluihin.	2600
Jade yhteisö ry	7000	2500	Suomeen muuttaneiden ikääntyvien aseman ja osallisuuden edistäminen toteuttamalla ryhmätoimintaa ja tekemällä yhteiskunnallista vaikuttamistyötä.	Vietnaminkielisten ikääntyvien ryhmätoiminta viikoittain Koivukylässä ja 1-2 uutta viikoittaista ikääntyvien omakielistä ryhmää (esim. somali, turkki, kurdi). Ryhmiin palkataan omakieliset ja ammattitaitoiset ryhmänohjaajat.	Vietnamin kielisen ikääntyvien ryhmän toimintaan, sekä uusien vieraskielisten ikääntyvien ryhmien perustamiseen.	1000
Joosua Missio ry	20159	3000	Ruoka-avun jakaminen Korsossa. Ruokaa kuljetetaan myös perheiden koteihin.	Ruuan jakelun kustannuksiin, vuokratuloihin, matkakuluihin, tiedotuskuluihin, koulutus- ja logistiikkakuluihin.	Ruoka-avun kustannuksiin. Yhdistykselle on myönnetty 12 000 euroa ruuan jakelun kustannuksiin STM:n ruoka-apu hankkeen kautta, jota koordinoi nuoriso- ja yhteisöpalvelut.	4000
Kaapatut Lapset ry	1700	0	Niiden perheiden tukeminen ja ohjaaminen, joissa joissa on tapahtunut lapsikaappaus, on sen uhkaa tai meneillään kansainvälinen huolto- tai tapaamiskäytä.	Vantaalaisten osallistuminen yhdistyksen tarjoamaan voimaannuttavaan toimintaan ja vapaaehtoisten koulutukseen ja virkistykseen.	Yhdistys saa toimintaansa avustusta hyvinvointialueelta.	400
Kehitysvammaatki 57 ry	6348	1100	Kehitysvammaisten ihmisten, heidän perheidensä ja läheistensä oikeuksien valvominen ja tukeminen sekä kehitysvammaisten ihmisten mahdollisuuksia edistäminen.	Vantaalaisille kehitysvammaisille ja muille laaja-alaista tukea tarvitseville ihmisille järjestettävä vapaa-ajan toiminta eli nk. kerhotoiminta.	Kehitysvammaisten vapaa-ajan toiminnan kustannuksiin.	1100
Keski-Vantaan Musiikkiopistoyhdistys ry	36301	0	Laadukas taiteen perusopetus. Pyyntöjenä tarjota musiikkiharrastusta kaikille.	Erytistarpeen lapsille suunnattuun erityismusiikkikasvatukseen, vanhusmusiikkikerhoihin, toiminnan aloittamiseen sekä sen ylläpitämiseen vuosille 2024-2025.	Hakija on ohjattu hakeutumaan Harrastusten Vantaaseen, sitä kautta on mahdollista hakea tukea erityismusiikkikasvatukseen.	uusi
Kondis rf	3000	2000	Huumeidenkäyttäjien läheisten hyvinvoinnin ja terveyden lisääminen antamalla ymmärrystä huumeriippuvuudesta sairautena. Vertaistukiryhmässä koko perhe saa kokemusperäistä ja kokonaisvaltaista tukea ja apua.	Huumeiden käyttäjien läheisten vertaistukiryhmien kulut.	Yhdistyksen perustoimintaan Vantaalla.	uusi
Korson Eläkkeensaajat ry	3000	2000	Toiminnan ja koulutusten järjestäminen ikäihmisille: kerhot, retket, tietoteknikkakoulutus.	Tietotekniikka- ja some-koulutusta ikäihmisille. Palkat ja toimistokulut.	Kaikkille avoimiin ikäihmisten tietotekniikan koulutuksiin.	uusi
Korson Ruokapalvelu ry	5000	3000	Avun tarpeessa olevien ihmisten tukeminen ruoka-avulla. Lapsiperheiden hyvinvoinnin lisääminen leiritoiminnan avulla.	Ruoka-avun kulut: vuokrat, materiaalit, vakuutukset. Ruokakasseja jaetaan kaksi kertaa viikossa. Avustuksella tuetaan 6-17-vuotiaiden vantaalaislasten leiritoimintaa. Käytännössä vantaalaislapset saivat vuonna 2024 30 euron alennuksen leirimaksuun.	Ruoka-avun kustannuksiin. Yhdistykselle on myönnetty 8 400 euroa ruuan jakelun kustannuksiin STM:n ruoka-apu hankkeen kautta, jota koordinoi nuoriso- ja yhteisöpalvelut.	4000
Lasten Kesä r.y.	5000	3000	Lasten ja nuorten kesä- ja talviviikistystoiminnan sekä perheiden loma- ja vapaa-ajan toiminnan järjestäminen ja kehittäminen. Leirit tukevat vanhempien ja lasten jaksamista, lasten sosiaalista kasvua, itsetunnon kehittämistä, oman toiminnan ohjaustaitoja ja kaveritaitoja.	Leiritoiminnan kulut. Vuonna 2024 järjestetään 21 yöleiriä ja noin 100 päiväleiriä pääkaupunkiseudulla.	Lasten leiritoiminnan tukemiseen.	2500
Leirikesä r.y.	21000	9500				10500

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Itä-Hakkilan paikallisyhdistys ry	830	500	Alueen lasten ja lapsiperheiden terveyden ja hyvinvoinnin tukeminen, ennaltaehkäisevän toiminnan järjestäminen ja alueen yhteisöllisyyden edistäminen.	Perhekahvilatoiminta sekä tilaisuuksien ja tapahtumien järjestäminen alueen perheille.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin. Avustusta ei voi kuitenkaan käyttää varainhankinnasta tai tulon hankinnasta aiheutuviin kuluihin.	800
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Korso-Koivukylän yhdistys ry	1500	700	Lasten ja nuorten sekä perheiden hyvinvoinnin lisääminen ja eriarvoisuuden vähentäminen.	Perhekahvilatoiminnan ja tapahtumien järjestäminen.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin. Avustusta ei voi kuitenkaan käyttää varainhankinnasta tai tulon hankinnasta aiheutuviin kuluihin.	1000
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Uudenmaanpiiri ry	15500	0	Lasten, nuorten ja lapsiperheiden perusturvallisuuden, Nuorten miesten ja naisten yksilöllisten kykyjen kehittäminen ja heidän kannustamisensa yhteisiin ponnisteluluihin ihmiskunnan taloudellisen, sosiaalisen ja	Tilapäinen lastenhoitoapu vantaalaisille lapsiperheille: MLL:n Uudenmaan piiri rekrytoi, kouluttaa ja ohjaa hoitajia, välittää heitä perheisiin, neuvoo perheitä työnantajavelvoitteiden hoitamisessa, antaa tarvittaessa palveluneuvontaa perheille, seuraa ja arvioi toimintaa. Perhe toimii hoitajan työnantajana.	Avustusta on tarkasteltu uudelleen. Yhdistyksen toiminta kilpailee markkinoilla muiden vastaavia palveluja tarjoavien kanssa, avustusta ei voida myöntää, koska avustus katsotaan kielletyksi valtiontueksi.	13950
Metropolin Nuorkauppakamari ry	2000	0	henkisen hyvinvoinnin parantamiseksi.	Toiminnan markkinointi, Vastuullisuuden bisneksen viikon projektin suunnittelu ja toteutus sekä Aluekokous 2025 suunnittelu ja toteutus.	Haettava avustus ei kohdistu myöntämisperiaatteissa tarkoitettuihin haavoituviin ryhmiin.	uusi
Miesten hypogonadikuntoutujien järjestö Tammenterholiitto ry	500	0	Valvoo hypogonadismia sairastavien etua, edistää jäsentensä välistä yhteistoimintaa ja parantaa heidän, sekä lähiomaistensa yleisiä toimintaedellytyksiä.	SOSTE ry:n jäsenmaksu. Tiedotuskulut ja toiminnan välttämätön tuki.	Avustusta haetaan jäsenmaksuun, jota ei voi avustuksella maksaa. Lisäksi toiminta on niin pienimuotoista, että avustusta ei esitetä.	uusi
Nuoret Lesket ry (MYT)	1300	0	Työikäisten leskien ja leskiperheiden vertaistukijärjestö, joka tarjoaa neuvontaa leskeyteen liittyvissä asioissa ja valvoo heidän etujaan.	Leskille ja leskiperheille suunnatun retken (Fazer Experience vierailukeskus) kulut sekä Vantaan vertaistukiryhmän tilavuokran kulut.	Yhdistys hakee avustusta vuokrakuluihin ja Fazerin vierailuun. Yhdistyksellä olisi mahdollisuus hakea maksuttomia käyttövuoroja kaupungin tiloista, esim. asukastiloista. Muu toiminta on vähäistä, emmekä avusta pelkkiä retkiä.	uusi
OmaKamu ry	20800	7500	Lasten ja nuorten kasvuprosessin tukeminen ja syrjäytymisen ennaltaehkäisy pitkäaikaisen tukihenkilötoiminnan avulla.	Uusien Kamujen rekrytoimiseen ja kouluttamiseen sekä olemassa olevien Kamu-suhteiden tukemiseen. Palkka kokopäiväiselle toiminnanohjaajalle, joka organisoi Vantaan OmaKamu-toimintaa.	Tukihenkilötoiminnan kustannuksiin.	7500
Onkod Nuoriso ry	4835	1000	Maahanmuuttajataustaisten nuorten tukeminen ja heidän suomalaisen yhteiskuntaan sopeutumisensa edistäminen. Nuorten syrjäytymisen ehkäisy yhdessä koulujen ja muiden viranomaisten, urheiluseurojen sekä vanhempien kanssa.	Kerran viikossa järjestävä läksykerho alle 15-vuotiaille lapsille sekä 2–3 seminaaria nuorille äideille kesä-lokakuun 2024 aikana.	Yhdistyksen järjestämien läksykerhojen ja seminaarien kuluihin. Yhdistyksen pitää kiinnittää huomiota, että toiminnasta viestitään riittävästi.	1200
Painonhallinnan vertaistukiyhdistys ry	350	300	Edistää jäsentensä terveyttä ja hyvinvointia painonhallinnan vertaistukiryhmien avulla.	Avustus käytetään yhdistyksen perustoimintojen ylläpitämiseen, luentomateriaalien tuottamiseen, ulkopuolisten luonnoitsijoiden patkioihin, toimistotarvikkeisiin, nettisivujen ylläpitoon sekä kirjanpidon ja talouden kuluihin.	Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.	250
Pienperheyhdistys r.y.	14500	0	Yhden vanhemman perheiden yhteiskunnallisen aseman sekä terveyden ja hyvinvoinnin parantaminen, tasa-arvoisen lapsuuden toteutumisen edistäminen, yleisen mielipiteen muokkaaminen erilaisia perhemuotoja hyväksyväksi sekä julkisia palveluja täydentävien, lapsia ja lapsiperheitä tukevien toimintojen ylläpitäminen ja kehittäminen.	Vantaalaisten yhden vanhemman perheiden vertaisryhmät, perhekahvilat, lähiluonto- ja kulttuuriretket ja teiritointia, jotka tukevat lasten sosiaalisia ja tunnetaitoja, aikuisen vanhemmuutta ja jaksamista ja luovat perheelle sosiaalista verkostoa. Lisäksi koulutetut vapaaehtoiset kummi-isovanhemmat ja mieskaverit tukevat Vantaalla yh-perheiden lapsia tarjoamalla mukavan, turvallisen ihmissuhteen.	Yhdistys saa toimintaansa tukea hyvinvointialueelta.	uusi

Pääkaupunkiseudun Diabetesyhdistys ry, Huvudstadsregionens Diabetesförening rf	8000	2500	Diabeteksen aiheuttamien haittavaikutusten ehkäiseminen ja diabeetikkojen edusvalvonta. Luustoterveyden ja terveellisten elämäntapojen edistäminen, tietoisuuden lisääminen ja osteoporoosia sairastavien tukeminen.	Kaksi Omahoidon tuki-ryhmää tyypin 2 diabetesta sairastaville, perhekerho diabetestien vanhemmille, luennot ja mittauksitahtumat, virkistysretket ja vertaistukitapaamiset.	Yhdistyksen perustoimintaan vantaalaisten osalta.	2800
Pääkaupunkiseudun Luustoyhdistys ry	2000	500		Tiedon jakaminen luustoterveydestä sekä liikunnan, vertaistuen, jäseniltojen ja virkistystapahtumien järjestäminen.	Yhdistyksen perustoimintaan vantaalaisten osalta ja luustopiiritoimintaan Vantaalla.	500
Pääkaupunkiseudun Selkäyhdistys ry	6000	500	Selkäoireiden ennaltaehkäiseminen ja selkäoireisten sekä heidän omaistensa elämänlaadun parantaminen.	Maksuttomien ja kaikille avoimien selkäoireisten vertaistapaamisten, selkäiltojen ja luentojen järjestäminen.	Yhdistyksen perustoimintaan vantaalaisten osalta.	500
Pääkaupunkiseudun Sotaorvot ry	1000	400	Sotaorvojen fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen toimintakyvyn tukeminen.	Jäsentilaisuuksien ja retkien järjestäminen, jäsenkirjeiden postittaminen.	Avustus on tarkoitettu virkistystoimintaan.	300
R3 Maahanmuuttajanuorten tuki ry	45000	14000	18-29-vuotiaiden maahanmuuttajanuorten osallisuuden ja elämänhallinnan edistäminen ja syrjäytymisen ehkäisy.	Yksilötyö, ryhmämuotoinen toiminta ja avoin nuorisotila.	Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen ja toimintakeskuksen ylläpitoon.	14000
Sahan-seura ry	18600	10000	Nuorten ja perheiden aktiivisen kansalaisuuden ja sosiaalisen vahvistumisen edistäminen ja valmiuksien antaminen toimimaan monikulttuurisessa Suomessa.	Kehitetään ja pilotoidaan uutta toimintamallia, joka tukee vantaalaisten lapsiperheiden hyvinvointia, osallisuutta ja jaksamista.	Vertais- ja vapaaehtoistoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen.	6500
Sinaan ry	2500	1000	Maahanmuuttajien kotoutumisen edistäminen.	Lasten ja nuorten läskykerhot, joissa toimii 3 vapaaehtoista opettajaa.	Läskykerhojen kustannuksiin.	900
SOS-lapsikylässäätö sr	30000	20000	Heikoimmassa asemassa olevien lasten ja perheiden auttaminen Suomessa ja maailmalla.	Unelmista totta -harrastustuki harrastamattomille ja vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille, joilla muuten ei olisi mahdollisuutta harrastaa. Mahdollinen avustus ohjataan kokonaisuudessaan harrastustukena lapsille ja nuorille.	Lasten harrastusten tukemiseen.	20000
Sporttia kaikille ry	3048	3000	Syrjäytymisen riskien ehkäisy sekä yhdenvertaisuuden ja yhteisöllisyyden edistäminen tarjoamalla jokaiselle mahdollisuus osallistua laadukkaaseen vapaa-ajan harrastustoimintaan, joka tukee fyysisistä ja henkistä hyvinvointia.	Maksuttoman perheliikunnan järjestäminen alueilla, joissa toimintaa on vähän tai sitä ei ole helposti saavutettavissa. Halutaan mahdollistaa Miniperhepuhojen jatkuminen Korson alueella viikoittain. Toisena ryhmänä Länsimäessä toimivan perheliikuntaryhmän jatkuminen viikoittain maksuttomana.	Miniperhepuhojen järjestämiseen. Avustus esitetään myönnettäväksi MEK-rahoituksella. Avustusta haetaan yksittäiseen tapahtumaan, jonka suurin kulu on vuokratu. Hakijan on mahdollista hakea maksutonta käyttövuoroa Vantaan kaupungilta, esimerkiksi asukastiloista. Toiminta-avustuksia ei myönnetä yksittäisiin tapahtumiin.	0
Suomen Covid -yhdistys ry	1400	0	Koronaan sairastuneiden ja heidän läheistensä auttaminen oikeudenmukaisen ja oikea-aikaisen hoidon saamisessa sekä yleisen tietämyksen lisääminen koronaviruksen aiheuttamasta akuutista sairaudesta ja long covidista.	Vertaistukitapahtuma sairastuneille, heidän omaisilleen sekä terveydenalan ammattilaisille.	Avustusta haetaan yksittäiseen tapahtumaan, jonka suurin kulu on vuokratu. Hakijan on mahdollista hakea maksutonta käyttövuoroa Vantaan kaupungilta, esimerkiksi asukastiloista. Toiminta-avustuksia ei myönnetä yksittäisiin tapahtumiin.	uusi
Suomen Punainen Risti Korson osasto	3000	2700	Katastrofijärjestö, jolla periaatteina ovat inhimillisuus, puolueettomuus, tasapuolisuus, riippumattomuus, vapaaehtoisuus, yleismaailmallisuus ja ykseys. Suomen- ja venäjänkielisten yhteentuominen, kannustaminen monipuoliseen kielten opiskeluun ja eri kulttuureihin tutustumiseen. Tiedon tuottaminen Venäjän kansalaisyhteiskunnasta ja sodanvastaisen toiminnan tukeminen.	Avustus kohdennetaan osaston peruskuluihin ensiapu-, valmius-, terveys-, sosiaali-, päihde- ja nuorisotoiminnan kuluihin sekä osaston varaston ja autotallin vuokriin.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin.	2600
Suomi-Venäjä-Seuran Vantaan osasto ry	5000	500		Tapahtumien järjestämiseen.	Avustus on tarkoitettu kotoutumista tukevaan toimintaan.	500
Tusmo ry	6950	1800	Ryhmäytymisen ja oman kulttuurin säilyttämisen edistäminen, sosiaalisten taitojen harjoittaminen sekä sopeutuminen suomalaiseen yhteiskuntaan (opiskelu, ammatti, työpaikka jne.). Mielekäs toiminta auttaa pitämään lapset ja nuoret poissa kaduilta.	Lasten ja nuorten läskykerhot.	Avustus myönnetään läskykerhoihin, jotka toteutetaan tänä vuonna.	1600
Uudenmaan AVH-yhdistys ry, Nylands strokeförening rf	3000	500	Afasiaan ja aivoverenkiertohäiriötä sairastavien ja heidän läheistensä hyvinvoinnin tukeminen ja edunvalvonta.	Vantaan aluekerhon toiminta Pähkinärinteessä.	Yhdistyksen perustoimintaan.	500

Uudenmaan keliakiayhdistys ry	1500	500	Keliakiaa ja ihokeliakiaa sairastavien sekä muiden gluteenitonta ruokavaliota tarvitsevien henkilöiden ja heidän läheistensä hyvinvoinnin edistäminen.	Keliakikoille perheretki, gluteenittomaan ruokaan keskittyviä ruuanlaittokursseja lapsille ja aikuisille Vantaan aikuisopiston tiloissa, keliakiatiedon jakamiseen keskittyvä luontotilaisuus erityisesti uusille keliakikoille.	Yhdistyksen perustoimintaan Vantaalla.	800
Uudenmaan Lihastautiyhdistys ry, Nylands Muskelhandikappförening rf	1000	800	Tiedon välittäminen lihastaukeista, sairastavien ja heidän läheistensä hyvinvoinnin tukeminen ja edunvalvonta.	Neuvonta- ja ohjauspalveluun, vertaistukitoimintaan lihastaukeja sairastaville ja heidän läheisilleen Vantaalaisiin kohdentuen. Tiedotustoimintaan.	Yhdistyksen perustoimintaan vantaalaisten osalta.	800
Uudenmaan munuais- ja maksayhdistys UUMU ry, Njur- och leverföreningen i Nyland rf	12679	500	Munuais- ja maksasairauksiin sairastuneiden ja elinsiirron saaneiden sekä heidän läheistensä hyvinvoinnin tukeminen ja heidän oikeuksiensa ajaminen.	Vapaaehtois- ja vertaistukitoiminnan järjestäminen, neuvonta, tiedottamien sekä toiminnan yleiskulut.	Yhdistyksen vertais- ja vapaaehtoistoimintaan Vantaalla. Avustusta on haettu ainoastaan teatterilippuihin. Myöntämisperiaatteiden mukaan Avustuksen kuluina hyväksytään kerhojen, vertaistuen, vapaaehtoistoiminnan sekä neuvonnan ja ohjauksen järjestämiseen liittyvät kulut.	800
Uudenmaan Parkinson-yhdistys ry, Nylands Parkins	840	0	Vertaistuki, kannustus, aktiivisuuden lisääminen ja ilon tuottaminen Parkinson-potilaiden elämään kerhotoiminnan avulla.	Tikkurilan Parkinson-kerhon kulut.		300
Vantaan 4H-Yhdistys r.y.	20000	0	Voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja käytännön taitojen hallintaa, edistää nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia.	Ikäihmisten palveluun, joka tarjoaa vantaalaisille ikäihmisille tukea arjen askareisiin, kuten siivoukseen ja asiointiapuun. Ikäihmisten palvelu työllistää vantaalaisia nuoria ikäihmisten avuksi ja tarjoaa nuorille arvokasta työkokemusta ja merkityksellisen työn.	Avustusta on tarkasteltu uudelleen. Yhdistyksen toiminta kilpailee markkinoilla muiden vastaavia palveluja tarjoavien kanssa, avustusta ei voida myöntää, koska avustus katsotaan kielletyksi valtiontueksi.	4500
Vantaan Alueen Mielenterveysseura ry	2000	1800	Vantaalaisten mielenterveyden ja hyvinvoinnin lisääntyminen sekä hyvinvointiin vaikuttavien asioiden esillä pysyminen yhteiskunnallisessa keskustelussa.	Anonymisti verkossa toimivaan Mieli Tukisuhde -toiminnan toteuttamiseen sekä asukastiloilla järjestettäviin avoimiin keskustelutilaisuuksiin.	Mieli Tukisuhde -toimintaan ja tilaisuuksien järjestämiseen. Viestinnän pitää kohdistua vantaalaisiin.	uusi
Vantaan Diabeteksen Vertaistuki ry	2450	500	Vantaalaisten diabetikoiden hyvinvoinnin ja jaksamisen edistäminen antamalla vertaistukea, järjestämällä koulutustoimintaa, retkiä ja virkistystä.	Kirjanpitäjän palkkio, tiedotteiden ja jäsenlehden painattaminen, lehti-ilmoittelu. Toimistokulut, vapaaehtoisten kuljetuskuluihin osallistuminen ja luontopalkkiot.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin.	600
Vantaan Hengitysyhdistys ry	4000	500	Hengitystiesairaiden fyysisen ja henkisen terveyden edistäminen ja vertaistuen antaminen ryhmässä.	Jäsenhankinta, terveyslennot, vertaistukiryhmät.	Vertaistukitoiminnan kuluihin.	0
Vantaan Invalidit VANIN ry	30000	10000	Fyysisesti vammaisten ihmisten yhdyside toimialueellaan, vammaisten ihmisten mahdollisuuksien edistäminen toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä ja heidän oikeuksiensa valvominen yhteiskunnassa.	Toiminnan peruskuluihin: Tiedotamme jäsentiedotteemme ja verkkosivujen kautta jäseniämme koskettavista asioista, uudistuksista ja tapahtumista. Pyrimme järjestämään edes kerran vuodessa jonkun pienen virkistävän retken, johon yhdistys osallistuu pienellä summalla. Käytämme avustusta myös työntekijämme palkkakustannuksiin.	Kerho- ja virkistystoiminnan järjestämisen kuluihin vammaisille.	9800
Vantaan ja Keravan Allergia- ja astmayhdistys ry	11000	0	Allergia- ja astmasairauksien ehkäiseminen ja niistä aiheutuvien haittojen torjuminen.	Osa-aikaisen toiminnanjohtajan palkkakuluihin, allergia- ja astmaneuvoonta, tapahtumakulut, jäsenille järjestettävään virkistys- ja vertaistoimintaan menevät kulut, tiedotus- ja puhelinkulut, liikuntaryhmät ja luontopalkkiot.	Yhdistyksen toimintaa ei enää avusteta. Asia on käsitelty kaku lautakunnassa 6.5.2023 § 28, "Kaupunki ei avusta tätä toimintaa ensi vuonna, koska neuvotteluissa hyvinvointialueen kanssa on sovittu, että tätä toimintaa avustaa jatkossa hyvinvointialue."	8000
Vantaan Kehitysvammaisten Tuki ry	30000	10000	Kehitysvammaisten ja heidän omaistensa hyvinvoinnin edistäminen ja edunvalvonta.	Kerhokulujen, kuten kerho-ohjaajien palkkojen ja materiaalihankintojen kattamiseen, leiriohjaajien palkkojen ja muiden leirikulujen (matkat, ruokailu, leirialueen maksut) kattamiseen, hallinnon kuluihin (kirjanpito, toiminnantarkastus, palkat ja vuokra).	Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen vantaalaisten osalta.	10000

Vantaan Kuuloyhdistys ry	1500	1300	Huonokuuloisten ja kuulovammaisten edunvalvojana ja heidän läheistensä yhdysiteenä toimiminen.	Perustoiemien ylläpitäminen, kerhotoiminta, vertaistuki, neuvonnan järjestäminen, kurssi- ja koulutustoimintaa ja palkkakulut.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin.	1300
Vantaan kuurot ry	5250	1000	Viittomakieltä käyttävien yhdistys, joka tarjoaa erilaisia harrastusmuotoja viittomakielisille kuuroille ja kuuleville.	Viittomakielisten kokoontumiset ja tapaamiset joka toinen viikko, tiedotukset ja virkistykset.	Yhdistyksen perustoimintaan.	800
Vantaan Lastenliitto ry	15000	4000	Järjestää laadukasta matalankynnyksen vapaa-ajan toimintaa lapsille, varhaisnuorille ja lapsiperheille. Pyrimme toimimaan perheitä yhdistävänä, vanhemmuutta tukevana ja osallisuutta edistävänä sekä elämyksiä tuottavana järjestönä.	Kotoutumista tukeva toiminta, maahanmuuttajaperheille ja kotivanhemmille suunnattujen kielikurssien lastenhoito.	Kotivanhemmille suunnattujen kielikurssien lastenhoidon järjestämiseen.	3800
Vantaan Muistiyhdistys ry	6000	4000	Muistisairaiden ja heidän läheistensä tukeminen sekä tiedon lisääminen aivoterveystiedosta, muistisairauksien ennaltaehkäisystä ja muistisairauksista.	Yhdistyksen jäsenille suunnatun toiminnan ja tapahtumien sekä kaikille vantaalaisille suunnattujen avoimien luentoilaisuuksien järjestämiseen sekä yhdistyksen perustoimintojen mahdollistamiseen kuten esim. viestintä- ja materiaalikuluihin.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin.	5000
Vantaan Näkövammaiset ry	10500	2000	Näkövammaisten yhdysiteenä toimiminen pyrkien kohottamaan heidän sosiaalista asemaansa ja edistämään sekä henkisiä että fyysisiä harrastuksia.	Avustuksen avulla pystyisimme toteuttamaan eri kerhojamme.	Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.	1800
Vantaan Sovittelijat ry, Förlkningsmän i Vanda rf (M	700	400	Rikos- ja riita-asioiden vapaaehtoissovittelijoiden toiminnan ja jaksamisen tukeminen haastavassa sovittelutyössä sekä sovittelutoiminnan leviämisen ja kehittämisen edistäminen Vantaan sovittelutoimiston toiminta-alueella.	Virkistystoiminnan järjestäminen.	Vapaaehtoisten vantaalaisten sovittelijoiden virkistystoimintaan.	400
Vantaan Sydän ry	5000	800	Sydänterveyden edistäminen ja sydänpotilaiden kuntouttaminen eri puolilla Vantaata.	Terveysviestintä verkkosivujen, sosiaalisen median ja terveysasemien sekä sairaaloiden yhteyshenkilöiden kautta. Terveysneuvonta tapahtumissa, luennoilla ja kerhoissa sekä verkkotapahtumissa. Vertaistuen tarjoaminen ja itsehoidon tukeminen kerhoissa, puhelimitse, vastasairastuneiden tapaamisissa ja sydänryhmissä.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin.	1000
Vantaan Uniyhdistys ry	1000	300	Unihäiriöistä kärsivien henkilöiden etujen ajaminen sekä jäsentensä ja heidän läheistensä elämänlaadun ja yhdenvertaisuuden edistäminen.	Vertaistukeen, Unitupien tarjoilukustannukset, vertaistoimijoiden matkakorvaukset, ryhmiin , jäsenten informointiin, unipäiviin, messuihin, ym. menevät kulut.	Yhdistyksen perustoiminnan kuluihin.	450
Vantaan Venäläinen Klubi ry	20000	14500	Maahanmuuttajataustaisten, erityisesti venäjänkielisten, hyvinvoinnin, sosiaalisen toimintakyvyn ja elämänhallinnan edistäminen sekä syrjäytymisen ehkäisy. Lasten ja nuorten hyvinvoinnin varmistaminen kehittämällä syrjäytymisen ehkäisytyötä, tarjoamalla lapsiperheille vertaistuen ja yhteisen toiminnan mahdollisuuksia. Erityisenä tavoitteena on venäjänkielisten maahanmuuttajien kotoutumisen ja työllistymisen tukeminen ja edistäminen.	Toiminnanjohtajan sekä ryhmätoiminnan vetäjien palkkakulut, vuokratulot ja kerho-, kurssi- ja muut aktiviteetit.	Yhdistyksen perustoiminnan tukemiseen.	13500
	604716	200400				
Sporttia kaikille MEK-avustus		3000				
Käytetty MEK-avustuksen jälkeen		197400				